F- *) | Tipo Traino cinghia | Modello SKM14 Litri V/Hz/Ph
11l Type Beltdriven | Model Litres |
Codice Data MAGGIO 2004 Revisione
5131730000 . 01
Code Date MAY 2004 Revision
26 25
28
\ o &0
30 251
L
. \
A 20
\ \ \18 19
\ 17
16
44
45 4“3\ U
>0 .
D N g
& 47“3 e O 51
48— s s
e Yl
48— F oo =2/ (§
§
50—
Rif. Q.ta’ Codice * Denominazione
Ref. Q.ty Code Denomination
1 1 012084000 SPIA OLIO OIL LEVEL LIGHT
2 1 012022000 TAPPO OLIO PLUG
3 2 113173008 GUARNIZ.CARTER-CILINDRO SKM14 GASKET
4 2 113173002 CILINDRO SKM14 CYLINDER
5 2 113173009 GUARNIZ.CILINDRO-PIASTRA SKM14 GASKET
6 2 113173006 PIASTRA PORTAV.SKM14 VALVE HOLDER PLATE
7 2 113173016 SEDE VALVOLA SKM14 D36 VALVE SEAT
8 4 113141024 VALVOLA BK14 ESAGONALE EXAG. VALVE
9 2 113129022 MOLLA PER VALVOLA BK16 SPRING
10 2 113173019 GUIDA VALVOLA SKM14 M38 VALVE GUIDE
1" 2 113173018 GUIDA VALVOLA SKM14 D36 VALVE GUIDE
12 2 113173013 MOLLA ASPIRANTE SKM14 SPRING
13 2 113173017 SEDE VALVOLA SKM14 M38 VALVE SEAT
14 2 416067019 4 BIELLA COMPLETA CONNECTING ROD
15 2 116028017 4 PISTONE 70 PISTON
16 2 216028020 4 KIT SEGMENTI 70 PISTON RING KIT
17 1 015016000 ANELLO SEEGER E 32 CIRCLIP
18 1 113173003 ALBERO A GOMITO CRANKSHAFT
19 1 015036000 ANELLO SEEGER E35 CIRCLIP
20 1 113173011 GUARNIZ.CARTER-SUPP.SKM14 GASKET
22 1 014001041 VTE M8X20 SCREW
23 1 014005001 ROND.9,2X36X4 WASHER
24 1 113173007 VOLANO SKM14 2 GOLE FLYWHEEL
25 1 010008000 ANELLO DI TENUTA 3050/8 A SEAL RING
26 1 033008000 CUSCINETTO 6206-2Z BEARING
28 1 113173004 SUPP.ANT.SKM14 FRONT SUPPORT
29 1 033036000 CUSCINETTO 6206-2Z BEARING

* Ricambi consigliati in percentuale - Suggested parts in percentage




Rif.

Q.ta’ Codice

Ref. Q.ty Code

*

Denominazione
Denomination

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
47
48
49
50
51

A A A NN = 2 NN

-
N

A A A NN N

018008000
116025006
015023000
011000150
011000151
011000152
014002041
113173005
113173010
313173012
199110230
011663000
113125043
017003000
317001000
014001029
012047000
010024000
113172009
113173001
213173002

6

LINGUETTA A DISCO 6X9
SPINOTTO 17X50 D60-70

ANELLO FERMA SPINOTTO 17
RACC.L R1/2X1/2 15

ANELLO DI TENUTA 15

DADO PER TUBO M20X1,5

VTE M8X50 F/RO

TESTA SKM14
GUARNIZ.PIASTRA-TESTA SKM14
TUBO COLLEGAMENTO CON DADO
DADO PER TUBO MANDATA 1/2X15
RACCORDO T MMM 1/2
PRIGION.M8X35

ELEMENTO FILTRANTE

FILTRO ASPIRAZIONE CM 410
VITE M6X70

TAPPO OLIO

ANELLO OR 117

DISTANZIALE TAPPO

CARTER SKM14

KIT GUARNIZIONI SKM14

FEATHER
GUDGEON PIN
CIRCLIP
L.FITTING

SEAL RING

NUT

SCREW

HEAD

GASKET
CONNECTING TUBE
NUT

T-FITTING

STUD BOLT
FILTERING ELEMENT
INTAKE FILTER
SCREW

OIL PLUG

O-RING 117
SPACER

CASING

SET OF GASKETS




